Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

A Comissão Legislação, Justiça e Redação Final, no uso de suas atribuições

legais, em especial do artigo 75 do Regimento Interno, requer à mesa após

ouvido o Plenário, na forma regimental, onde requer:

DISPENSAS DE INTERSTÍCIOS AOS SEGUINTES
PROJETOS DE LEIS:

Projeto de Lei n° 67/2024 CONCEDE ABONO ESPECIAL DE FIM DE ANO,
NA MODALIDADE DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, AOS SERVIDORES DO
PODER EXECUTIVO.

Projeto de Lei n° 62/2024 DISPÕE SOBRE O RECONHECIMENTO DO

CIRCUITO QUILOMBOLA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA

Projeto de Lei n° 61/2024 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA

DESIGNANDO DE RUA “SOLANGE ISABEL MARTIN MOREIRA” A RUA DE

NUMERAÇÃO 08, SEM DESIGNAÇÃO OFICIAL, LOCALIZADA NO BAIRRO

PRAIA DE CASTELHANOS.

Projeto de Lei n° 60/2024 DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE VIA

PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (TRILHA SEBASTIÃO DE LIMA)

Projeto de Lei n° 65/2024 DISPÕE SOBRE O RECONHECIMENTO DA ROTA

ROMÂNTICA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o final do ano Legislativo e que ainda deveremos discutir e votar

o Orçamento 2025, constando a urgência da aprovação dos referidos Projetos

de Leis, sendo possível o pedido conforme disposições regimentais, solicitamos

dispensa de interstício.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003200380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

Certo de contar com meus pares para dispensa de interstício.

Anchieta – ES, 16 de dezembro de 2024.

Cleber Oliveira da Silva: ______________________________________

Relator

Acompanham o voto do relator:

Sergio Luiz da Silva Jesus: ________________________________

Presidente

Edson Wando de Souza: ______________________________

Membro

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003200380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-16T15:47:56-0300

		2024-12-16T19:48:00-0300